
 

 

                                                                                                                           

DECIZIE 

 

Nr.819/24.03.2022 

 

 

În conformitate cu: 

 

Prevederile O.M.E.C.T.S. Nr. 5554/07.10.2011 privind aprobarea Regulamentului de organizare 

și funcționare a casei corpului didactic; 

Având în vedere prevederile H.G. nr.1269/2021 privind aprobarea Strategiei naționale 

anticorupție 2021-2025 și a documentelor aferente acesteia; 

În baza O.M. nr. 4839/19.08.2021, privind numirea doamnei NICHIFOR GABRIELA în 

funcţia de director la Casa Corpului Didactic Tulcea;  

 

DIRECTORUL CASEI CORPULUI DIDACTIC TULCEA 

DECIDE: 

 

Art.1.  Începând cu data de 24.03.2022 doamna Cherciu Cristina Sinduța, angajată în funcția de 

profesor metodist la Casa Corpului Didactic Tucea, se numește Responsabil cu managementul 

riscurilor de corupție la nivelul C.C.D. Tulcea și responsabil, la nivelul instituției, cu primirea 

solicitărilor făcute în baza Legii nr.544/2001. 

Art.2. Persoana nominalizată la Art.1 va primi solicitările făcute în baza Legii nr.544/2001 la 

adresa de mail cristina.cherciu@ccdtulcea.ro. 

Art.3. Prezenta decizie va fi pusă în aplicare la nivelul fiecărui compartiment din structura Casei 

Corpului Didactic Tulcea şi se va aduce la cunoştinţă persoanei în cauză. 

 

 

 

DIRECTOR, 

Gabriela NICHIFOR 

  

mailto:cristina.cherciu@ccdtulcea.ro

